
DOCUMENT

ACTA
IDENTIFICADORS

9999-00001-2017
ALTRES DADES

Código para la validación:
b29d7e6b-e486-46e3-911d-7d5d4cd561dc
Fecha de impresión: 06/07/2017 12:40:13
Página 1 de 22

SIGNATURES

1.- T-CAT P David Jane Lopez |46694850C, 05/07/2017 14:47
2.- CPISR-1 C LLUIS MUÑOZ LLORET (Secretari), 05/07/2017 18:51

ESTAT

SIGNAT

E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Ì
b2
9d
7e
6b
-e
48
6-
46
e3
-9
11
d-
7d
5d
4c
d5
61
dc
*Î



DOCUMENT

ACTA
IDENTIFICADORS

9999-00001-2017
ALTRES DADES

Código para la validación:
b29d7e6b-e486-46e3-911d-7d5d4cd561dc
Fecha de impresión: 06/07/2017 12:40:13
Página 2 de 22

SIGNATURES

1.- T-CAT P David Jane Lopez |46694850C, 05/07/2017 14:47
2.- CPISR-1 C LLUIS MUÑOZ LLORET (Secretari), 05/07/2017 18:51

ESTAT

SIGNAT

E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Ì
b2
9d
7e
6b
-e
48
6-
46
e3
-9
11
d-
7d
5d
4c
d5
61
dc
*Î



DOCUMENT

ACTA
IDENTIFICADORS

9999-00001-2017
ALTRES DADES

Código para la validación:
b29d7e6b-e486-46e3-911d-7d5d4cd561dc
Fecha de impresión: 06/07/2017 12:40:13
Página 3 de 22

SIGNATURES

1.- T-CAT P David Jane Lopez |46694850C, 05/07/2017 14:47
2.- CPISR-1 C LLUIS MUÑOZ LLORET (Secretari), 05/07/2017 18:51

ESTAT

SIGNAT

E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Ì
b2
9d
7e
6b
-e
48
6-
46
e3
-9
11
d-
7d
5d
4c
d5
61
dc
*Î



DOCUMENT

ACTA
IDENTIFICADORS

9999-00001-2017
ALTRES DADES

Código para la validación:
b29d7e6b-e486-46e3-911d-7d5d4cd561dc
Fecha de impresión: 06/07/2017 12:40:13
Página 4 de 22

SIGNATURES

1.- T-CAT P David Jane Lopez |46694850C, 05/07/2017 14:47
2.- CPISR-1 C LLUIS MUÑOZ LLORET (Secretari), 05/07/2017 18:51

ESTAT

SIGNAT

E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Ì
b2
9d
7e
6b
-e
48
6-
46
e3
-9
11
d-
7d
5d
4c
d5
61
dc
*Î



DOCUMENT

ACTA
IDENTIFICADORS

9999-00001-2017
ALTRES DADES

Código para la validación:
b29d7e6b-e486-46e3-911d-7d5d4cd561dc
Fecha de impresión: 06/07/2017 12:40:13
Página 5 de 22

SIGNATURES

1.- T-CAT P David Jane Lopez |46694850C, 05/07/2017 14:47
2.- CPISR-1 C LLUIS MUÑOZ LLORET (Secretari), 05/07/2017 18:51

ESTAT

SIGNAT

E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Ì
b2
9d
7e
6b
-e
48
6-
46
e3
-9
11
d-
7d
5d
4c
d5
61
dc
*Î



DOCUMENT

ACTA
IDENTIFICADORS

9999-00001-2017
ALTRES DADES

Código para la validación:
b29d7e6b-e486-46e3-911d-7d5d4cd561dc
Fecha de impresión: 06/07/2017 12:40:13
Página 6 de 22

SIGNATURES

1.- T-CAT P David Jane Lopez |46694850C, 05/07/2017 14:47
2.- CPISR-1 C LLUIS MUÑOZ LLORET (Secretari), 05/07/2017 18:51

ESTAT

SIGNAT

E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Ì
b2
9d
7e
6b
-e
48
6-
46
e3
-9
11
d-
7d
5d
4c
d5
61
dc
*Î



DOCUMENT

ACTA
IDENTIFICADORS

9999-00001-2017
ALTRES DADES

Código para la validación:
b29d7e6b-e486-46e3-911d-7d5d4cd561dc
Fecha de impresión: 06/07/2017 12:40:13
Página 7 de 22

SIGNATURES

1.- T-CAT P David Jane Lopez |46694850C, 05/07/2017 14:47
2.- CPISR-1 C LLUIS MUÑOZ LLORET (Secretari), 05/07/2017 18:51

ESTAT

SIGNAT

E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Ì
b2
9d
7e
6b
-e
48
6-
46
e3
-9
11
d-
7d
5d
4c
d5
61
dc
*Î



DOCUMENT

ACTA
IDENTIFICADORS

9999-00001-2017
ALTRES DADES

Código para la validación:
b29d7e6b-e486-46e3-911d-7d5d4cd561dc
Fecha de impresión: 06/07/2017 12:40:13
Página 8 de 22

SIGNATURES

1.- T-CAT P David Jane Lopez |46694850C, 05/07/2017 14:47
2.- CPISR-1 C LLUIS MUÑOZ LLORET (Secretari), 05/07/2017 18:51

ESTAT

SIGNAT

E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Ì
b2
9d
7e
6b
-e
48
6-
46
e3
-9
11
d-
7d
5d
4c
d5
61
dc
*Î



DOCUMENT

ACTA
IDENTIFICADORS

9999-00001-2017
ALTRES DADES

Código para la validación:
b29d7e6b-e486-46e3-911d-7d5d4cd561dc
Fecha de impresión: 06/07/2017 12:40:13
Página 9 de 22

SIGNATURES

1.- T-CAT P David Jane Lopez |46694850C, 05/07/2017 14:47
2.- CPISR-1 C LLUIS MUÑOZ LLORET (Secretari), 05/07/2017 18:51

ESTAT

SIGNAT

E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Ì
b2
9d
7e
6b
-e
48
6-
46
e3
-9
11
d-
7d
5d
4c
d5
61
dc
*Î



DOCUMENT

ACTA
IDENTIFICADORS

9999-00001-2017
ALTRES DADES

Código para la validación:
b29d7e6b-e486-46e3-911d-7d5d4cd561dc
Fecha de impresión: 06/07/2017 12:40:13
Página 10 de 22

SIGNATURES

1.- T-CAT P David Jane Lopez |46694850C, 05/07/2017 14:47
2.- CPISR-1 C LLUIS MUÑOZ LLORET (Secretari), 05/07/2017 18:51

ESTAT

SIGNAT

E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Ì
b2
9d
7e
6b
-e
48
6-
46
e3
-9
11
d-
7d
5d
4c
d5
61
dc
*Î



DOCUMENT

ACTA
IDENTIFICADORS

9999-00001-2017
ALTRES DADES

Código para la validación:
b29d7e6b-e486-46e3-911d-7d5d4cd561dc
Fecha de impresión: 06/07/2017 12:40:13
Página 11 de 22

SIGNATURES

1.- T-CAT P David Jane Lopez |46694850C, 05/07/2017 14:47
2.- CPISR-1 C LLUIS MUÑOZ LLORET (Secretari), 05/07/2017 18:51

ESTAT

SIGNAT

E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Ì
b2
9d
7e
6b
-e
48
6-
46
e3
-9
11
d-
7d
5d
4c
d5
61
dc
*Î



DOCUMENT

ACTA
IDENTIFICADORS

9999-00001-2017
ALTRES DADES

Código para la validación:
b29d7e6b-e486-46e3-911d-7d5d4cd561dc
Fecha de impresión: 06/07/2017 12:40:13
Página 12 de 22

SIGNATURES

1.- T-CAT P David Jane Lopez |46694850C, 05/07/2017 14:47
2.- CPISR-1 C LLUIS MUÑOZ LLORET (Secretari), 05/07/2017 18:51

ESTAT

SIGNAT

E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Ì
b2
9d
7e
6b
-e
48
6-
46
e3
-9
11
d-
7d
5d
4c
d5
61
dc
*Î



DOCUMENT

ACTA
IDENTIFICADORS

9999-00001-2017
ALTRES DADES

Código para la validación:
b29d7e6b-e486-46e3-911d-7d5d4cd561dc
Fecha de impresión: 06/07/2017 12:40:13
Página 13 de 22

SIGNATURES

1.- T-CAT P David Jane Lopez |46694850C, 05/07/2017 14:47
2.- CPISR-1 C LLUIS MUÑOZ LLORET (Secretari), 05/07/2017 18:51

ESTAT

SIGNAT

E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Ì
b2
9d
7e
6b
-e
48
6-
46
e3
-9
11
d-
7d
5d
4c
d5
61
dc
*Î



DOCUMENT

ACTA
IDENTIFICADORS

9999-00001-2017
ALTRES DADES

Código para la validación:
b29d7e6b-e486-46e3-911d-7d5d4cd561dc
Fecha de impresión: 06/07/2017 12:40:13
Página 14 de 22

SIGNATURES

1.- T-CAT P David Jane Lopez |46694850C, 05/07/2017 14:47
2.- CPISR-1 C LLUIS MUÑOZ LLORET (Secretari), 05/07/2017 18:51

ESTAT

SIGNAT

E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Ì
b2
9d
7e
6b
-e
48
6-
46
e3
-9
11
d-
7d
5d
4c
d5
61
dc
*Î



DOCUMENT

ACTA
IDENTIFICADORS

9999-00001-2017
ALTRES DADES

Código para la validación:
b29d7e6b-e486-46e3-911d-7d5d4cd561dc
Fecha de impresión: 06/07/2017 12:40:13
Página 15 de 22

SIGNATURES

1.- T-CAT P David Jane Lopez |46694850C, 05/07/2017 14:47
2.- CPISR-1 C LLUIS MUÑOZ LLORET (Secretari), 05/07/2017 18:51

ESTAT

SIGNAT

E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Ì
b2
9d
7e
6b
-e
48
6-
46
e3
-9
11
d-
7d
5d
4c
d5
61
dc
*Î



DOCUMENT

ACTA
IDENTIFICADORS

9999-00001-2017
ALTRES DADES

Código para la validación:
b29d7e6b-e486-46e3-911d-7d5d4cd561dc
Fecha de impresión: 06/07/2017 12:40:13
Página 16 de 22

SIGNATURES

1.- T-CAT P David Jane Lopez |46694850C, 05/07/2017 14:47
2.- CPISR-1 C LLUIS MUÑOZ LLORET (Secretari), 05/07/2017 18:51

ESTAT

SIGNAT

E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Ì
b2
9d
7e
6b
-e
48
6-
46
e3
-9
11
d-
7d
5d
4c
d5
61
dc
*Î



DOCUMENT

ACTA
IDENTIFICADORS

9999-00001-2017
ALTRES DADES

Código para la validación:
b29d7e6b-e486-46e3-911d-7d5d4cd561dc
Fecha de impresión: 06/07/2017 12:40:13
Página 17 de 22

SIGNATURES

1.- T-CAT P David Jane Lopez |46694850C, 05/07/2017 14:47
2.- CPISR-1 C LLUIS MUÑOZ LLORET (Secretari), 05/07/2017 18:51

ESTAT

SIGNAT

E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Ì
b2
9d
7e
6b
-e
48
6-
46
e3
-9
11
d-
7d
5d
4c
d5
61
dc
*Î



DOCUMENT

ACTA
IDENTIFICADORS

9999-00001-2017
ALTRES DADES

Código para la validación:
b29d7e6b-e486-46e3-911d-7d5d4cd561dc
Fecha de impresión: 06/07/2017 12:40:13
Página 18 de 22

SIGNATURES

1.- T-CAT P David Jane Lopez |46694850C, 05/07/2017 14:47
2.- CPISR-1 C LLUIS MUÑOZ LLORET (Secretari), 05/07/2017 18:51

ESTAT

SIGNAT

E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Ì
b2
9d
7e
6b
-e
48
6-
46
e3
-9
11
d-
7d
5d
4c
d5
61
dc
*Î



DOCUMENT

ACTA
IDENTIFICADORS

9999-00001-2017
ALTRES DADES

Código para la validación:
b29d7e6b-e486-46e3-911d-7d5d4cd561dc
Fecha de impresión: 06/07/2017 12:40:13
Página 19 de 22

SIGNATURES

1.- T-CAT P David Jane Lopez |46694850C, 05/07/2017 14:47
2.- CPISR-1 C LLUIS MUÑOZ LLORET (Secretari), 05/07/2017 18:51

ESTAT

SIGNAT

E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Ì
b2
9d
7e
6b
-e
48
6-
46
e3
-9
11
d-
7d
5d
4c
d5
61
dc
*Î



DOCUMENT

ACTA
IDENTIFICADORS

9999-00001-2017
ALTRES DADES

Código para la validación:
b29d7e6b-e486-46e3-911d-7d5d4cd561dc
Fecha de impresión: 06/07/2017 12:40:13
Página 20 de 22

SIGNATURES

1.- T-CAT P David Jane Lopez |46694850C, 05/07/2017 14:47
2.- CPISR-1 C LLUIS MUÑOZ LLORET (Secretari), 05/07/2017 18:51

ESTAT

SIGNAT

E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Ì
b2
9d
7e
6b
-e
48
6-
46
e3
-9
11
d-
7d
5d
4c
d5
61
dc
*Î



DOCUMENT

ACTA
IDENTIFICADORS

9999-00001-2017
ALTRES DADES

Código para la validación:
b29d7e6b-e486-46e3-911d-7d5d4cd561dc
Fecha de impresión: 06/07/2017 12:40:13
Página 21 de 22

SIGNATURES

1.- T-CAT P David Jane Lopez |46694850C, 05/07/2017 14:47
2.- CPISR-1 C LLUIS MUÑOZ LLORET (Secretari), 05/07/2017 18:51

ESTAT

SIGNAT

E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Ì
b2
9d
7e
6b
-e
48
6-
46
e3
-9
11
d-
7d
5d
4c
d5
61
dc
*Î



DOCUMENT

ACTA
IDENTIFICADORS

9999-00001-2017
ALTRES DADES

Código para la validación:
b29d7e6b-e486-46e3-911d-7d5d4cd561dc
Fecha de impresión: 06/07/2017 12:40:13
Página 22 de 22

SIGNATURES

1.- T-CAT P David Jane Lopez |46694850C, 05/07/2017 14:47
2.- CPISR-1 C LLUIS MUÑOZ LLORET (Secretari), 05/07/2017 18:51

ESTAT

SIGNAT

E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Ì
b2
9d
7e
6b
-e
48
6-
46
e3
-9
11
d-
7d
5d
4c
d5
61
dc
*Î


